



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nordic Camera Company ApS
Skindergade 41, 2., 1159 København K

CVR-nr. 34 58 19 32

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2022.

Svend-Erik Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Camera Company ApS Skindergade 41, 2. 1159 København K
	CVR-nr.: 34 58 19 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend-Erik Petersen, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Photografica Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed med handel af fotoudstyr samt tilbehør og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.194 mod 307.118 sidste år. Resultat efter skat udgør 58.469 kr. mod 76.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	139.194	305
1 Personaleomkostninger	-17.803	-168
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-97.500	-15
Andre driftsomkostninger	-42.967	0
Driftsresultat	-19.076	122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.564	25
Andre finansielle indtægter	30.490	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.035	-50
Resultat før skat	-16.057	98
3 Skat af årets resultat	3.523	-21
Årets resultat	-12.534	77
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	77
Disponeret fra overført resultat	-12.534	0
Disponeret i alt	-12.534	77



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	97
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	97
5 Deposita	0	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	120
Anlægsaktiver i alt	0	217
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	515.249	477
Forudbetalinger for varer	32.291	0
Varebeholdninger i alt	547.540	477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.520	99
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	671.699	652
Andre tilgodehavender	0	23
Tilgodehavender i alt	685.219	774
Likvide beholdninger	29.100	70
Omsætningsaktiver i alt	1.261.859	1.321
Aktiver i alt	1.261.859	1.538



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	120.429	133
Egenkapital i alt	200.429	213
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7
Hensatte forpligtelser i alt	0	7
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.185	41
Gæld til tilknyttede virksomheder	857.618	1.166
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.936	20
Anden gæld	143.231	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.061.430	1.318
Gældsforpligtelser i alt	1.061.430	1.318
Passiver i alt	1.261.859	1.538

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	132.963	212.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.534	-12.534
	80.000	120.429	200.429



Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	17.803	139
Pensioner	0	24
Andre omkostninger til social sikring	0	2
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3
	<u>17.803</u>	<u>168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.745	50
Andre finansielle omkostninger	290	0
	<u>47.035</u>	<u>50</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	3.784	20
Årets regulering af udskudt skat	-7.307	1
	<u>-3.523</u>	<u>21</u>

4. Goodwill

Kostpris 1. juli 2020	150.000	150
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-52.500	-45
Årets afskrivninger	-97.500	-8
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-150.000</u>	<u>-53</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>97</u>



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	120.371	120
Afgang i årets løb	<u>-120.371</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>120</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>120</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskydnerkaution for søsterselskabets, Fotografica ApS, mellemværende med Danske Bank. Fotografica ApS' gæld til Danske Bank udgør t.kr. 1.688 pr. 30. juni 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fotografica Holding ApS, CVR-nr. 26 81 96 60, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


